compras Descripción ítems de compras Monto

15101506 Gasolina 1,542,717.54

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,542,717.54

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.7.1.01 Gasolina 1,411,811.00

Total 1,411,811.00

El monto de : **Un  millon cuatrocientos once  mil ochocientos once con 00/100 (1,411,811.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1680206023771lWiid